
Zarządzenie Nr 266/2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów obrotowych  
w Gminie Władysławowo  
 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, ust. 5 i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeprowadzić w Gminie Władysławowo inwentaryzację następujących 
aktywów obrotowych za 2022 rok: 
 

1. Zapasu towaru w postaci węgla (3 frakcje) w punkcie sprzedaży na 
obcym składowisku poprzez uzyskanie prawidłowo wykazanego w 
księgach rachunkowych salda oraz wyjaśnienia i rozliczenia 
ewentualnych różnic – wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. Jeżeli 
uzgodnienie z przyczyn uzasadnionych nie będzie możliwe – w formie 
porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami 
i weryfikacji realnej wartości – wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

 
 

§ 2 
 
Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić i rozliczyć na dzień 
31.12.2022 roku.  
 

§ 3 
 

Wyznaczam Kierownika Referatu Finansowo - Budżetowego do 
przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów obrotowych wymienionych w § 1. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

j.konkel
Burmistrz Władysławowa


		2022-12-22T08:44:30+0100




